Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. Non esiste la 
dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 
Disponibilità del bene: occupato 
Prezzo base d’asta: euro 20.022,58 (euro ventiseimilaventidue/58) 
Offerta minima: euro 15.016,94 (euro quindicimilasedici/94), pari al 75% del prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara euro 500,00. 

Lotto 3: piena proprietà appartamento al secondo piano (foglio 76 particella 1260 sub 7 categoria 
A3, classe 3, 4 vani), facente parte di un immobile a quattro piani fuori terra ubicato a Comiso (RG)

[...]

Non esiste la 
dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. Non esiste la dichiarazione di conformità 
dell'impianto termico. Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 
Disponibilità del bene: occupato 
Prezzo base d’asta: euro 21.492,73 (euro ventunomilaquattrocentonovantadue/73) 
Offerta minima: euro 16.119,55 (euro sedicimilacentodiciannove/55), pari al 75% del prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara euro 500,00. 
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 
importi con decimali. 
L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art.